Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 576/2019, solicitando providências para realização de sinalização de placas e faixas de

pedestres no bairro Jardim Resende.

REQUERIMENTO N° 1440/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 576/2019. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA REALIZAÇÃO DE SINALIZAÇÃO DE PLACAS E FAIXAS DE
PEDESTRES NO BAIRRO JARDIM RESENDE.

PROTOCOLO GERAL N° 1558/2019
Data: 06/05/2019 - Horário: 15:22

111111111111111111111111
Senhor Presidente:

APROVADO
MAIO 2019

Vereador Fe!pe César Fe

:•ees,
rid?rIte:

mamoarr.-~sm-~~fflen.,,mnter.NJ

Considerando que em resposta ao Requerimento n° 576/2019, foi-nos informado pelo Oficio n.°

882/2019 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a indicação será

encaminhada à Divisão de Engenharia para realização de projeto de implantação e demais providências.

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que este vereador encaminhou o Of. n.° 63/2019 — rpa, no dia 17/01/2019.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 576/2019, solicitando providências para

realização de sinalização de placas e faixas de pedestres no bairro Jardim Resende.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de maio de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1